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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester :

Mata Kuliah : Teori Komunikasi (S016209)
Nama Kelas : S1-E1
Dosen : Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.
Dosen Yang Hadir : Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2020141001 ALICIA VEREN ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

2 2020141002 DWI ASIH UTAMI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

3 2020141003 ANTONIA YULIA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

4 2020141004 AUDREY JONATHAN ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

5 2020141005 VINNY TANIA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

6 2020141006 AZHIRA SALZABILLA MAHESWARI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

7 2020141007 CAROLINE ROSTON ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

8 2020141008 CINDY INDAH QONITA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

9 2020141009 CINDY VANDANASWARI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

10 2020141010 ESTER MADELEINE GOLDAMEIER SAGALA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

11 2020141011 FINNA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

12 2020141012 GABRIELLA JEANE AGATHA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

13 2020141013 GRACEANI NOVINA VICTORIA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

14 2020141014 HELENA CHRISTINE DORA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

15 2020141015 INNEKE PERMATASARI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

16 2020141017 MAURENSIA META RISSELA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

17 2020141018 MEITA FARIDA BUDIYANTI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

18 2020141019 MOURIEN ELQUITA RIYANTO ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

19 2020141020 NANCY DWI WARTI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

20 2020141021 RACHMILAH ZAHRA ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1

21 2020141022 RATNA RIA LUCYANA ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1

22 2020141023 ZANETA NOEL ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

23 2020141024 STEFANY CLAROSA BORU HUTAPEA ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1

24 2020141025 SYIFA NUR HALIMAH ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0

Jakarta, 23 Agustus 2021 
Mengetahui, 

  

Satryanto Andi Seputro, A.Md. 
Kepala Bagian Administrasi Akademik 
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SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia

Kampus 2: Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

Telp/Phone: (021) 8649870
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REKAP MATERI KULIAH
Semester :

Program Studi : ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler
Mata Kuliah : Teori Komunikasi (S016209)
Nama Kelas : S1-E1
Dosen : Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2021-02-26 

Pelaksanaan: 2021-02-26

Tema: 
Meeting 1 
Pokok Bahasan: 
Intro dan pembagian tugas presentasi 
Keterangan: 
zoom meeting

2

Rencana: 2021-03-05 

Pelaksanaan: 2021-03-05

Tema: 
Komunikasi antar pribadi 
Pokok Bahasan: 
Uncertainty reduction Theory, Expectancy Violation Theory, Social Exchange Theory 
Keterangan: 
zoom meeting

3

Rencana: 2021-03-12 

Pelaksanaan: 2021-03-19

Tema: 
meeting 3 
Pokok Bahasan: 
Dramatism, interaksi simbolik dan dramaturgi 
Keterangan: 
zoom meeting

4

Rencana: 2021-03-19 

Pelaksanaan: 2021-03-26

Tema: 
meeting 4 
Pokok Bahasan: 
Interpersonal deception, penetrasi sosial, teori elaborasi 
Keterangan: 
zoom meeting

5

Rencana: 2021-03-26 

Pelaksanaan: 2021-03-27

Tema: 
Meeting 5 
Pokok Bahasan: 
Cognitive dissonance, Social Judegment 
Keterangan: 
zoom meeting

6

Rencana: 2021-04-09 

Pelaksanaan: 2021-04-09

Tema: 
Meeting 6 
Pokok Bahasan: 
Teori strukturasi, teeori sistem informasi dalam komunikasi 
Keterangan: 
zoom meeting

7

Rencana: 2021-04-16 

Pelaksanaan: 2021-04-16

Tema: 
meeting 7 
Pokok Bahasan: 
review dan kuiz 
Keterangan: 
zoom meeting

8

Rencana: 2021-04-30 

Pelaksanaan: 2021-04-28

Tema: 
Meeting 8 
Pokok Bahasan: 
Groupthink, Cultural approach to organization 
Keterangan: 
zoom meeting

9 Rencana: 2021-05-07 Tema: 
Meeting 9 
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Pelaksanaan: 2021-04-30 Pokok Bahasan: 
Speech code dan face negotiation theory 
Keterangan: 
zoom meeting

10

Rencana: 2021-05-21 

Pelaksanaan: 2021-05-07

Tema: 
Meeting 10 
Pokok Bahasan: 
Rhetorica dan Constructivism 
Keterangan: 
zoom meeting

11

Rencana: 2021-05-28 

Pelaksanaan: 2021-05-21

Tema: 
Meeting 11 
Pokok Bahasan: 
Speech code, pembahasan UTS 
Keterangan: 
Zoom meeting

12

Rencana: 2021-06-04 

Pelaksanaan: 2021-05-28

Tema: 
Meeting 12 
Pokok Bahasan: 
Teori akomodasi, etnografi 
Keterangan: 
Zoom meeting

13

Rencana: 2021-06-11 

Pelaksanaan: 2021-06-05

Tema: 
Meeting 13 
Pokok Bahasan: 
Agenda Setting,Teori Ekologi media, Teori kultivasi 
Keterangan: 
zoom meeting

14

Rencana: 2021-06-18 

Pelaksanaan: 2021-06-10

Tema: 
meeting 14 
Pokok Bahasan: 
review, latihan soal 
Keterangan: 
zoom meeting

 
Dosen Pengampu  

Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si. 
NIDN: 0322017402

Jakarta, 23 Agustus 2021 
  

Satryanto Andi Seputro, A.Md. 
Kepala Bagian Administrasi Akademik 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KOMUNIKASI DAN SEKRETARI
SCHOOL OF COMMUNICATION AND SECRETARIAL STUDIES

TARAKANITA
Ijin Penyelenggaraan: Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 218/D/O/2008

Educational License by the Ministry of Education Number: 218/D/O/2008

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

Telp/Phone: (021) 8649870 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler

Semester : Genap 2020/2021

Mata Kuliah : Teori Komunikasi
Nama Kelas : S1-E1
Jumlah Peserta : 24
Dosen : Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

1. 2020141001 ALICIA VEREN 84.00 65.00 85.00 79.60 A-
2. 2020141002 DWI ASIH UTAMI 80.00 60.00 100.00 82.00 A
3. 2020141003 ANTONIA YULIA 85.00 70.00 65.00 74.25 B+
4. 2020141004 AUDREY JONATHAN 80.00 60.00 75.00 73.25 B+
5. 2020141005 VINNY TANIA 80.00 75.00 85.00 80.50 A
6. 2020141006 AZHIRA SALZABILLA MAHESWARI 85.00 65.00 85.00 80.00 A
7. 2020141007 CAROLINE ROSTON 85.00 70.00 70.00 76.00 A-
8. 2020141008 CINDY INDAH QONITA 82.00 60.00 80.00 75.80 B+
9. 2020141009 CINDY VANDANASWARI 84.00 45.00 100.00 79.85 A-
10. 2020141010 ESTER MADELEINE GOLDAMEIER SAGALA 85.00 60.00 75.00 75.25 B+
11. 2020141011 FINNA 85.00 45.00 90.00 76.75 A-
12. 2020141012 GABRIELLA JEANE AGATHA 85.00 60.00 95.00 82.25 A
13. 2020141013 GRACEANI NOVINA VICTORIA 80.00 80.00 65.00 74.75 B+
14. 2020141014 HELENA CHRISTINE DORA 85.00 35.00 35.00 55.00 C
15. 2020141015 INNEKE PERMATASARI 80.00 45.00 60.00 64.25 C+
16. 2020141017 MAURENSIA META RISSELA 85.00 55.00 90.00 79.25 A-
17. 2020141018 MEITA FARIDA BUDIYANTI 85.00 45.00 70.00 69.75 B-
18. 2020141019 MOURIEN ELQUITA RIYANTO 85.00 65.00 90.00 81.75 A
19. 2020141020 NANCY DWI WARTI 84.00 75.00 80.00 80.35 A
20. 2020141021 RACHMILAH ZAHRA 85.00 65.00 85.00 80.00 A
21. 2020141022 RATNA RIA LUCYANA 80.00 25.00 60.00 59.25 C
22. 2020141023 ZANETA NOEL 82.00 60.00 95.00 81.05 A
23. 2020141024 STEFANY CLAROSA BORU HUTAPEA 82.00 65.00 65.00 71.80 B
24. 2020141025 SYIFA NUR HALIMAH 85.00 65.00 75.00 76.50 A-

Mengetahui, 
Nama Dosen Tanda tangan

Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si.  


